
Finale Svizzera dei test gymnastique 2023
Finale Suisse des tests gymnastique 2023
Schweizer Final Teste Gymnastik 2023

Ordine di passaggio / Ordre de  passage / Startreihenfolge

Sabato, 11 novembre 2023 / Samedi, 11 novembre 2023 / Samstag, 11. November 2023

Annuncio / Inscription / Meldung :   09:00 - 09:30

Inizio blocco / Départ du bloc / Blockstartzeit :   10:00

Nome / Nom / Name Ct. Società / Societé / Verein Anno Test attrezzo / engins à main / HG

Gambetta Gioia TI SFG Balerna 2006 4 Clavette / massues / Keulen
Boldini Eva TI SFG Roveredo 2009 3 Clavette / massues / Keulen

Sargenti Masha TI US Ascona 2008 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Richina Alice TI SFG Valle del Vedeggio 2009 3 Cerchio / cerceau /Reif

Sangiorgio Camila TI SFG Balerna 2008 4 Palla / ballon / Ball

Corsaro  Céline TI SFG Valle del Vedeggio 2010 3 Palla / ballon / Ball

Petrucciani Amandine GE FSG Veyrier 2006 4 Clavette / massues / Keulen

Madwar Emily TI SFG Valle del Vedeggio 2009 3 Clavette / massues / Keulen

Bagnato Amanda TI SFG Balerna 2008 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Chavaz Charlyne GE FSG Veyrier 2008 3 Cerchio / cerceau /Reif

Giovannacci Amelie TI SFG Valle del Vedeggio 2008 4 Palla / ballon / Ball

Mazzoleni Vittoria TI SFG Mendrisio 2010 3 Palla / ballon / Ball

Carlucci Elena TI SFG Bodio 2009 4 Clavette / massues / Keulen

Tamò Michela TI SFG Roveredo 2010 3 Clavette / massues / Keulen

Jovanovic Marina TI SFG Bellinzona 2007 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Morax Emily TI SFG Losone 2010 3 Cerchio / cerceau /Reif

Sargenti Masha TI US Ascona 2008 4 Palla / ballon / Ball

Cipolla Aurora TI SFG Bellinzona 2009 3 Palla / ballon / Ball

Miele Carla GE FSG Veyrier 2006 4 Clavette / massues / Keulen

Corsaro  Céline TI SFG Valle del Vedeggio 2010 3 Clavette / massues / Keulen

Gambetta Gioia TI SFG Balerna 2006 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Boldini Eva TI SFG Roveredo 2009 3 Cerchio / cerceau /Reif

Bagnato Amanda TI SFG Balerna 2008 4 Palla / ballon / Ball

Richina Alice TI SFG Valle del Vedeggio 2009 3 Palla / ballon / Ball

Sangiorgio Camila TI SFG Balerna 2008 4 Clavette / massues / Keulen

Mazzoleni Vittoria TI SFG Mendrisio 2010 3 Clavette / massues / Keulen

Petrucciani Amandine GE FSG Veyrier 2006 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Madwar Emily TI SFG Valle del Vedeggio 2009 3 Cerchio / cerceau /Reif

Jovanovic Marina TI SFG Bellinzona 2007 4 Palla / ballon / Ball

Chavaz Charlyne GE FSG Veyrier 2008 3 Palla / ballon / Ball

Giovannacci Amelie TI SFG Valle del Vedeggio 2008 4 Clavette / massues / Keulen

Cipolla Aurora TI SFG Bellinzona 2009 3 Clavette / massues / Keulen

Carlucci Elena TI SFG Bodio 2009 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Tamò Michela TI SFG Roveredo 2010 3 Cerchio / cerceau /Reif

Gambetta Gioia TI SFG Balerna 2006 4 Palla / ballon / Ball

Morax Emily TI SFG Losone 2010 3 Palla / ballon / Ball

Sargenti Masha TI US Ascona 2008 4 Clavette / massues / Keulen

Richina Alice TI SFG Valle del Vedeggio 2009 3 Clavette / massues / Keulen

Miele Carla GE FSG Veyrier 2006 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Corsaro  Céline TI SFG Valle del Vedeggio 2010 3 Cerchio / cerceau /Reif

Petrucciani Amandine GE FSG Veyrier 2006 4 Palla / ballon / Ball

Boldini Eva TI SFG Roveredo 2009 3 Palla / ballon / Ball

Bagnato Amanda TI SFG Balerna 2008 4 Clavette / massues / Keulen

Chavaz Charlyne GE FSG Veyrier 2008 3 Clavette / massues / Keulen

Sangiorgio Camila TI SFG Balerna 2008 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Mazzoleni Vittoria TI SFG Mendrisio 2010 3 Cerchio / cerceau /Reif

Carlucci Elena TI SFG Bodio 2009 4 Palla / ballon / Ball

Madwar Emily TI SFG Valle del Vedeggio 2009 3 Palla / ballon / Ball

Jovanovic Marina TI SFG Bellinzona 2007 4 Clavette / massues / Keulen

Morax Emily TI SFG Losone 2010 3 Clavette / massues / Keulen

Giovannacci Amelie TI SFG Valle del Vedeggio 2008 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Cipolla Aurora TI SFG Bellinzona 2009 3 Cerchio / cerceau /Reif

Miele Carla GE FSG Veyrier 2006 4 Palla / ballon / Ball

Tamò Michela TI SFG Roveredo 2010 3 Palla / ballon / Ball

Blocco A / Bloc A / Block A



Finale Svizzera dei test gymnastique 2023
Finale Suisse des tests gymnastique 2023
Schweizer Final Teste Gymnastik 2023

Ordine di passaggio / Ordre de  passage / Startreihenfolge

Sabato, 11 novembre 2023 / Samedi, 11 novembre 2023 / Samstag, 11. November 2023

Annuncio / Inscription / Meldung :   11:00 - 11:30

Inizio blocco / Départ du bloc / Blockstartzeit :   12:00

Nome / Nom / Name Ct. Società / Societé / Verein Anno Test attrezzo / engins à main / HG

Favre Gabrielle VS FSG Martigny "Aurore" 2008 4 Clavette / massues / Keulen
Moser Emilie GE FSG Veyrier 2007 3 Clavette / massues / Keulen

Pires Texeira Adriana TI SFG Losone 2008 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Costa Loane VS FSG Conthey 2007 3 Cerchio / cerceau /Reif

Bianchi Virginia TI SFG Arbedo-Castione 2008 4 Palla / ballon / Ball

Carnovale Elisa TI SFG Valle del Vedeggio 2009 3 Palla / ballon / Ball

Crettenand Xilonen Anabel VS FSG Conthey 2006 4 Clavette / massues / Keulen

Sartori Elisa TI SFG Arbedo-Castione 2009 3 Clavette / massues / Keulen

Germanier Nora VS FSG Conthey 2006 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Crouzet Emma-Louise GE FSG Veyrier 2007 3 Cerchio / cerceau /Reif

Fracheboud Louise VS FSG Martigny "Aurore" 2008 4 Palla / ballon / Ball

Coggi Giovanna TI SFG Bellinzona 2010 3 Palla / ballon / Ball

Scerpella Elisa TI SFG Valle del Vedeggio 2008 4 Clavette / massues / Keulen

Holdener Melina TI SFG Roveredo 2011 3 Clavette / massues / Keulen

D'Arcangelo Aurora TI SFG Arbedo-Castione 2008 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Pasic Emina TI SFG Bellinzona 2009 3 Cerchio / cerceau /Reif

Gandara Ines TI SFG Roveredo 2007 4 Palla / ballon / Ball

Bekiroska Amel VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2007 3 Palla / ballon / Ball

Orsega Elisa TI SFG Biasca 2007 4 Clavette / massues / Keulen

Carnovale Elisa TI SFG Valle del Vedeggio 2009 3 Clavette / massues / Keulen

Favre Gabrielle VS FSG Martigny "Aurore" 2008 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Moser Emilie GE FSG Veyrier 2007 3 Cerchio / cerceau /Reif

Pires Texeira Adriana TI SFG Losone 2008 4 Palla / ballon / Ball

Costa Loane VS FSG Conthey 2007 3 Palla / ballon / Ball

Bianchi Virginia TI SFG Arbedo-Castione 2008 4 Clavette / massues / Keulen

Coggi Giovanna TI SFG Bellinzona 2010 3 Clavette / massues / Keulen

Crettenand Xilonen Anabel VS FSG Conthey 2006 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Sartori Elisa TI SFG Arbedo-Castione 2009 3 Cerchio / cerceau /Reif

Germanier Nora VS FSG Conthey 2006 4 Palla / ballon / Ball

Crouzet Emma-Louise GE FSG Veyrier 2007 3 Palla / ballon / Ball

Fracheboud Louise VS FSG Martigny "Aurore" 2008 4 Clavette / massues / Keulen

Bekiroska Amel VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2007 3 Clavette / massues / Keulen

Scerpella Elisa TI SFG Valle del Vedeggio 2008 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Holdener Melina TI SFG Roveredo 2011 3 Cerchio / cerceau /Reif

D'Arcangelo Aurora TI SFG Arbedo-Castione 2008 4 Palla / ballon / Ball

Pasic Emina TI SFG Bellinzona 2009 3 Palla / ballon / Ball

Gandara Ines TI SFG Roveredo 2007 4 Clavette / massues / Keulen

Costa Loane VS FSG Conthey 2007 3 Clavette / massues / Keulen

Orsega Elisa TI SFG Biasca 2007 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Carnovale Elisa TI SFG Valle del Vedeggio 2009 3 Cerchio / cerceau /Reif

Favre Gabrielle VS FSG Martigny "Aurore" 2008 4 Palla / ballon / Ball

Moser Emilie GE FSG Veyrier 2007 3 Palla / ballon / Ball

Pires Texeira Adriana TI SFG Losone 2008 4 Clavette / massues / Keulen

Crouzet Emma-Louise GE FSG Veyrier 2007 3 Clavette / massues / Keulen

Bianchi Virginia TI SFG Arbedo-Castione 2008 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Coggi Giovanna TI SFG Bellinzona 2010 3 Cerchio / cerceau /Reif

Crettenand Xilonen Anabel VS FSG Conthey 2006 4 Palla / ballon / Ball

Sartori Elisa TI SFG Arbedo-Castione 2009 3 Palla / ballon / Ball

Germanier Nora VS FSG Conthey 2006 4 Clavette / massues / Keulen

Pasic Emina TI SFG Bellinzona 2009 3 Clavette / massues / Keulen

Fracheboud Louise VS FSG Martigny "Aurore" 2008 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Bekiroska Amel VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2007 3 Cerchio / cerceau /Reif

Scerpella Elisa TI SFG Valle del Vedeggio 2008 4 Palla / ballon / Ball

Holdener Melina TI SFG Roveredo 2011 3 Palla / ballon / Ball

D'Arcangelo Aurora TI SFG Arbedo-Castione 2008 4 Clavette / massues / Keulen

Orsega Elisa TI SFG Biasca 2007 4 Palla / ballon / Ball

Gandara Ines TI SFG Roveredo 2007 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Blocco B / Bloc B / Block B



Finale Svizzera dei test gymnastique 2023
Finale Suisse des tests gymnastique 2023
Schweizer Final Teste Gymnastik 2023

Ordine di passaggio / Ordre de  passage / Startreihenfolge

Sabato, 11 novembre 2023 / Samedi, 11 novembre 2023 / Samstag, 11. November 2023

Annuncio / Inscription / Meldung :   13:30 - 14:00

Inizio blocco / Départ du bloc / Blockstartzeit :   14:30

Nome / Nom / Name Ct. Società / Societé / Verein Anno Test attrezzo / engins à main / HG

Ott Eliane GE FSG Veyrier 2002 6 Palla / ballon / Ball

Rey Celia VS FSG Conthey 2006 4 Palla / ballon / Ball

Piatti Nesrin TI SFG Bellinzona 2003 6 Corda / corde / Seil

Antonin Nell VS FSG Conthey 2006 4 Clavette / massues / Keulen

De Pietro Elisa TI SFG Bellinzona 2008 3 Clavette / massues / Keulen

Pfammatter Manon VS FSG Sion-Jeunes 2006 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Aslan Melissa GE FSG Veyrier 2008 3 Cerchio / cerceau /Reif

Plattner Joy SG STV Marbach 2004 6 Libero / Sans engin / Ohne HG

Poloni Nina TI SFG Arbedo-Castione 2009 3 Palla / ballon / Ball

Künzi Ysée Noémie VS FSG Miège Olympic 2003 6 Palla / ballon / Ball

Marenghi Enya TI SFG Biasca 2008 4 Palla / ballon / Ball

Caccia Loriana TI SFG Arbedo-Castione 2005 6 Corda / corde / Seil

Aellen Camille GE FSG Veyrier 2006 4 Clavette / massues / Keulen

Dos Santos Nascimento Laura TI SFG Valle del Vedeggio 2009 3 Clavette / massues / Keulen

Rossetti Giuditta TI SFG Biasca 2008 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Gosset Fantine VS FSG Conthey 2008 3 Cerchio / cerceau /Reif

Piatti Nesrin TI SFG Bellinzona 2003 6 Libero / Sans engin / Ohne HG

Cerezuela  Carla VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2008 3 Palla / ballon / Ball

Dunoyer Manon GE FSG Veyrier 2002 6 Palla / ballon / Ball

Pfammatter Manon VS FSG Sion-Jeunes 2006 4 Palla / ballon / Ball

Bagnato Aurora TI SFG Balerna 2005 6 Corda / corde / Seil

Rey Celia VS FSG Conthey 2006 4 Clavette / massues / Keulen

Poloni Nina TI SFG Arbedo-Castione 2009 3 Clavette / massues / Keulen

Ott Eliane GE FSG Veyrier 2002 6 Corda / corde / Seil

De Pietro Elisa TI SFG Bellinzona 2008 3 Cerchio / cerceau /Reif

Caccia Loriana TI SFG Arbedo-Castione 2005 6 Libero / Sans engin / Ohne HG

Antonin Nell VS FSG Conthey 2006 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Plattner Joy SG STV Marbach 2004 6 Palla / ballon / Ball

Rossetti Giuditta TI SFG Biasca 2008 4 Palla / ballon / Ball

Aslan Melissa GE FSG Veyrier 2008 3 Palla / ballon / Ball

Marenghi Enya TI SFG Biasca 2008 4 Clavette / massues / Keulen

Cerezuela  Carla VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2008 3 Clavette / massues / Keulen

Künzi Ysée Noémie VS FSG Miège Olympic 2003 6 Corda / corde / Seil

Dos Santos Nascimento Laura TI SFG Valle del Vedeggio 2009 3 Cerchio / cerceau /Reif

Bagnato Aurora TI SFG Balerna 2005 6 Libero / Sans engin / Ohne HG

Aellen Camille GE FSG Veyrier 2006 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Piatti Nesrin TI SFG Bellinzona 2003 6 Palla / ballon / Ball

Ott Eliane GE FSG Veyrier 2002 6 Libero / Sans engin / Ohne HG

Gosset Fantine VS FSG Conthey 2008 3 Palla / ballon / Ball

Pfammatter Manon VS FSG Sion-Jeunes 2006 4 Clavette / massues / Keulen

Antonin Nell VS FSG Conthey 2006 4 Palla / ballon / Ball

Dunoyer Manon GE FSG Veyrier 2002 6 Corda / corde / Seil

Poloni Nina TI SFG Arbedo-Castione 2009 3 Cerchio / cerceau /Reif

Aslan Melissa GE FSG Veyrier 2008 3 Clavette / massues / Keulen

Rey Celia VS FSG Conthey 2006 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Caccia Loriana TI SFG Arbedo-Castione 2005 6 Palla / ballon / Ball

Künzi Ysée Noémie VS FSG Miège Olympic 2003 6 Libero / Sans engin / Ohne HG

De Pietro Elisa TI SFG Bellinzona 2008 3 Palla / ballon / Ball

Rossetti Giuditta TI SFG Biasca 2008 4 Clavette / massues / Keulen

Aellen Camille GE FSG Veyrier 2006 4 Palla / ballon / Ball

Plattner Joy SG STV Marbach 2004 6 Corda / corde / Seil

Cerezuela  Carla VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2008 3 Cerchio / cerceau /Reif

Gosset Fantine VS FSG Conthey 2008 3 Clavette / massues / Keulen

Marenghi Enya TI SFG Biasca 2008 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Bagnato Aurora TI SFG Balerna 2005 6 Palla / ballon / Ball

Dunoyer Manon GE FSG Veyrier 2002 6 Libero / Sans engin / Ohne HG

Dos Santos Nascimento Laura TI SFG Valle del Vedeggio 2009 3 Palla / ballon / Ball

Blocco C / Bloc C / Block C



Finale Svizzera dei test gymnastique 2023
Finale Suisse des tests gymnastique 2023
Schweizer Final Teste Gymnastik 2023

Ordine di passaggio / Ordre de  passage / Startreihenfolge

Sabato, 11 novembre 2023 / Samedi, 11 novembre 2023 / Samstag, 11. November 2023

Annuncio / Inscription / Meldung :   15:30 - 16:00

Inizio blocco / Départ du bloc / Blockstartzeit :   16:30

Nome / Nom / Name Ct. Società / Societé / Verein Anno Test attrezzo / engins à main / HG

Cardoso Laura VS FSG Massongex 2008 3 Palla / ballon / Ball

Burà Alice TI SFG Valle del Vedeggio 2004 6 Libero / Sans engin / Ohne HG

Werner Elliot TI SFG Losone 2005 6 Palla / ballon / Ball

Perruchoud Lilou VS FSG Sion-Jeunes 2005 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Pifferini Eleonora TI SFG Losone 2009 3 Clavette / massues / Keulen

Audemars Jenny VD FSG Vallorbe 2006 4 Clavette / massues / Keulen

Stojkovic Sofija VS FSG Conthey 2005 6 Corda / corde / Seil

Tognola Sofia TI SFG Roveredo 2008 4 Palla / ballon / Ball

Pinto Da Costa Cindy GE FSG Veyrier 2002 6 Palla / ballon / Ball

Veseli Sofia SG STV Marbach 2011 3 Palla / ballon / Ball

Berisha Valentina TI SFG Losone 2003 6 Libero / Sans engin / Ohne HG

Crisante Cassandra GE FSG Veyrier 2008 3 Cerchio / cerceau /Reif

Comi Carola TI SFG Balerna 2008 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Kreidler Prisca TI SFG Losone 2009 3 Clavette / massues / Keulen

Pasic Saira TI SFG Bellinzona 2006 4 Clavette / massues / Keulen

Burà Alice TI SFG Valle del Vedeggio 2004 6 Corda / corde / Seil
Picen Christine TI SFG Biasca 2008 4 Palla / ballon / Ball

Fasolato Priscillia VS FSG Conthey 2001 6 Palla / ballon / Ball

Pifferini Eleonora TI SFG Losone 2009 3 Palla / ballon / Ball

Buthey Solène VS FSG Martigny "Aurore" 2004 6 Libero / Sans engin / Ohne HG

Cardoso Laura VS FSG Massongex 2008 3 Cerchio / cerceau /Reif

Tognola Sofia TI SFG Roveredo 2008 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Werner Elliot TI SFG Losone 2005 6 Libero / Sans engin / Ohne HG

Perruchoud Lilou VS FSG Sion-Jeunes 2005 4 Clavette / massues / Keulen

Berisha Valentina TI SFG Losone 2003 6 Corda / corde / Seil

Audemars Jenny VD FSG Vallorbe 2006 4 Palla / ballon / Ball

Stojkovic Sofija VS FSG Conthey 2005 6 Palla / ballon / Ball

Kreidler Prisca TI SFG Losone 2009 3 Palla / ballon / Ball

Pinto Da Costa Cindy GE FSG Veyrier 2002 6 Libero / Sans engin / Ohne HG

Veseli Sofia SG STV Marbach 2011 3 Cerchio / cerceau /Reif

Picen Christine TI SFG Biasca 2008 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Crisante Cassandra GE FSG Veyrier 2008 3 Clavette / massues / Keulen

Comi Carola TI SFG Balerna 2008 4 Clavette / massues / Keulen

Buthey Solène VS FSG Martigny "Aurore" 2004 6 Corda / corde / Seil

Pasic Saira TI SFG Bellinzona 2006 4 Palla / ballon / Ball

Burà Alice TI SFG Valle del Vedeggio 2004 6 Palla / ballon / Ball

Werner Elliot TI SFG Losone 2005 6 Corda / corde / Seil

Fasolato Priscillia VS FSG Conthey 2001 6 Libero / Sans engin / Ohne HG

Pifferini Eleonora TI SFG Losone 2009 3 Cerchio / cerceau /Reif

Audemars Jenny VD FSG Vallorbe 2006 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Cardoso Laura VS FSG Massongex 2008 3 Clavette / massues / Keulen

Tognola Sofia TI SFG Roveredo 2008 4 Clavette / massues / Keulen

Pinto Da Costa Cindy GE FSG Veyrier 2002 6 Corda / corde / Seil

Perruchoud Lilou VS FSG Sion-Jeunes 2005 4 Palla / ballon / Ball

Berisha Valentina TI SFG Losone 2003 6 Palla / ballon / Ball

Crisante Cassandra GE FSG Veyrier 2008 3 Palla / ballon / Ball

Stojkovic Sofija VS FSG Conthey 2005 6 Libero / Sans engin / Ohne HG

Kreidler Prisca TI SFG Losone 2009 3 Cerchio / cerceau /Reif

Pasic Saira TI SFG Bellinzona 2006 4 Libero / Sans engin / Ohne HG

Veseli Sofia SG STV Marbach 2011 3 Clavette / massues / Keulen

Picen Christine TI SFG Biasca 2008 4 Clavette / massues / Keulen

Fasolato Priscillia VS FSG Conthey 2001 6 Corda / corde / Seil

Comi Carola TI SFG Balerna 2008 4 Palla / ballon / Ball

Buthey Solène VS FSG Martigny "Aurore" 2004 6 Palla / ballon / Ball

Blocco D / Bloc D / Block D



Finale Svizzera dei test gymnastique 2023
Finale Suisse des tests gymnastique 2023
Schweizer Final Teste Gymnastik 2023

Ordine di passaggio / Ordre de  passage / Startreihenfolge

Domenica, 12 novembre 2023 / Dimanche, 12 novembre 2023 / Sonntag, 12. November 2023

Annuncio / Inscription / Meldung :   07:15 - 07:45

Inizio blocco / Départ du bloc / Blockstartzeit :   08:15

Nome / Nom / Name Ct. Società / Societé / Verein Anno Test attrezzo / engins à main / HG

Roch Eléa VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2001 7 Cerchio / cerceau /Reif

Van Roomen Emma TI US Ascona 2006 5 Cerchio / cerceau /Reif

Da Silva Esteves Patricia VS FSG Sion-Jeunes 2002 5 Corda / corde / Seil

Dubey Nina GE FSG Veyrier 2004 5 Nastro / ruban / Band

Galli Katya TI SFG Mendrisio 1999 7 Nastro / ruban / Band

Amado Rodrigues Lori GE FSG Veyrier 2002 7 Palla / ballon / Ball

Sarrasin Laurie VS FSG Martigny "Aurore" 2003 7 Clavette / massues / Keulen

Roda Candice VS FSG Sion-Jeunes 2005 5 Cerchio / cerceau /Reif

Da Cruz  Sandra VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 5 Corda / corde / Seil

Barta Izabella TI SFG Balerna 2006 5 Nastro / ruban / Band

Carrara Lucrezia TI SFG Valle del Vedeggio 2004 7 Cerchio / cerceau /Reif

Croisier Angélique VD FSG Vallorbe 2000 7 Nastro / ruban / Band

Balaj Alba TI SFG Bodio 2007 5 Cerchio / cerceau /Reif

Camponovo Mara TI SFG Valle del Vedeggio 2005 5 Corda / corde / Seil

Roch Eléa VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2001 7 Palla / ballon / Ball

Soldati Elisa TI SFG Valle del Vedeggio 2000 7 Clavette / massues / Keulen

Ramos Rodrigues Mariana VS FSG Sion-Jeunes 2004 5 Nastro / ruban / Band

Sarrasin Laurie VS FSG Martigny "Aurore" 2003 7 Cerchio / cerceau /Reif

Vouillamoz Audrey VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 5 Cerchio / cerceau /Reif

Van Roomen Emma TI US Ascona 2006 5 Corda / corde / Seil

Da Silva Esteves Patricia VS FSG Sion-Jeunes 2002 5 Nastro / ruban / Band

Amado Rodrigues Lori GE FSG Veyrier 2002 7 Nastro / ruban / Band

Carrara Lucrezia TI SFG Valle del Vedeggio 2004 7 Palla / ballon / Ball

Galli Katya TI SFG Mendrisio 1999 7 Clavette / massues / Keulen

Dubey Nina GE FSG Veyrier 2004 5 Cerchio / cerceau /Reif

Roda Candice VS FSG Sion-Jeunes 2005 5 Corda / corde / Seil

Da Cruz  Sandra VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 5 Nastro / ruban / Band

Soldati Elisa TI SFG Valle del Vedeggio 2000 7 Cerchio / cerceau /Reif

Roch Eléa VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2001 7 Nastro / ruban / Band

Barta Izabella TI SFG Balerna 2006 5 Cerchio / cerceau /Reif

Balaj Alba TI SFG Bodio 2007 5 Corda / corde / Seil

Camponovo Mara TI SFG Valle del Vedeggio 2005 5 Nastro / ruban / Band

Croisier Angélique VD FSG Vallorbe 2000 7 Clavette / massues / Keulen

Sarrasin Laurie VS FSG Martigny "Aurore" 2003 7 Palla / ballon / Ball

Galli Katya TI SFG Mendrisio 1999 7 Cerchio / cerceau /Reif

Ramos Rodrigues Mariana VS FSG Sion-Jeunes 2004 5 Cerchio / cerceau /Reif

Vouillamoz Audrey VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 5 Corda / corde / Seil

Van Roomen Emma TI US Ascona 2006 5 Nastro / ruban / Band

Carrara Lucrezia TI SFG Valle del Vedeggio 2004 7 Nastro / ruban / Band

Da Silva Esteves Patricia VS FSG Sion-Jeunes 2002 5 Cerchio / cerceau /Reif

Amado Rodrigues Lori GE FSG Veyrier 2002 7 Clavette / massues / Keulen

Soldati Elisa TI SFG Valle del Vedeggio 2000 7 Palla / ballon / Ball

Dubey Nina GE FSG Veyrier 2004 5 Corda / corde / Seil

Roda Candice VS FSG Sion-Jeunes 2005 5 Nastro / ruban / Band

Croisier Angélique VD FSG Vallorbe 2000 7 Cerchio / cerceau /Reif

Da Cruz  Sandra VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 5 Cerchio / cerceau /Reif

Sarrasin Laurie VS FSG Martigny "Aurore" 2003 7 Nastro / ruban / Band

Barta Izabella TI SFG Balerna 2006 5 Corda / corde / Seil

Balaj Alba TI SFG Bodio 2007 5 Nastro / ruban / Band

Roch Eléa VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2001 7 Clavette / massues / Keulen

Galli Katya TI SFG Mendrisio 1999 7 Palla / ballon / Ball

Amado Rodrigues Lori GE FSG Veyrier 2002 7 Cerchio / cerceau /Reif

Camponovo Mara TI SFG Valle del Vedeggio 2005 5 Cerchio / cerceau /Reif

Ramos Rodrigues Mariana VS FSG Sion-Jeunes 2004 5 Corda / corde / Seil

Vouillamoz Audrey VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 5 Nastro / ruban / Band

Soldati Elisa TI SFG Valle del Vedeggio 2000 7 Nastro / ruban / Band

Croisier Angélique VD FSG Vallorbe 2000 7 Palla / ballon / Ball

Carrara Lucrezia TI SFG Valle del Vedeggio 2004 7 Clavette / massues / Keulen

Blocco E / Bloc E / Block E



Finale Svizzera dei test gymnastique 2023
Finale Suisse des tests gymnastique 2023
Schweizer Final Teste Gymnastik 2023

Ordine di passaggio / Ordre de  passage / Startreihenfolge

Domenica, 12 novembre 2023 / Dimanche, 12 novembre 2023 / Sonntag, 12. November 2023

Annuncio / Inscription / Meldung :   09:20 - 09:50

Inizio blocco / Départ du bloc / Blockstartzeit :   10:20

Nome / Nom / Name Ct. Società / Societé / Verein Anno Test attrezzo / engins à main / HG

Davies Hannah TI SFG Losone 2004 7 Cerchio / cerceau /Reif

Richina Chiara TI SFG Valle del Vedeggio 2006 5 Cerchio / cerceau /Reif

Zünd Elisa SG STV Balgach 2009 5 Corda / corde / Seil

Tognola Giulia TI SFG Roveredo 2003 5 Nastro / ruban / Band

Minetti Arianna TI SFG Valle del Vedeggio 2004 7 Nastro / ruban / Band

Narbel Mandy VS Gym Evasion Chateauneuf Sion 2002 7 Palla / ballon / Ball

Roch Loanne Amélie VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2004 7 Clavette / massues / Keulen

De Palma Alessia VS FSG Sion-Jeunes 2004 5 Cerchio / cerceau /Reif

Sena Isabel TI SFG Losone 2007 5 Corda / corde / Seil

Dunoyer Julie GE FSG Veyrier 2004 5 Nastro / ruban / Band

Hurschler Tanja TI SFG Mendrisio 2003 7 Cerchio / cerceau /Reif

Gall Silja SG STV Balgach 2008 5 Cerchio / cerceau /Reif

Involti Arianna TI SFG Valle del Vedeggio 2004 7 Nastro / ruban / Band

Davies Hannah TI SFG Losone 2004 7 Palla / ballon / Ball

Dunoyer Margaux GE FSG Veyrier 2004 5 Corda / corde / Seil

Bekiroska Selma VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 5 Nastro / ruban / Band

Wymann Amelie SG STV Marbach 2004 7 Clavette / massues / Keulen

Büchel Dalia SG STV Balgach 2008 5 Cerchio / cerceau /Reif

Roch Loanne Amélie VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2004 7 Cerchio / cerceau /Reif

Pereira Lara TI SFG Roveredo 2006 5 Nastro / ruban / Band

Richina Chiara TI SFG Valle del Vedeggio 2006 5 Corda / corde / Seil

Hurschler Tanja TI SFG Mendrisio 2003 7 Palla / ballon / Ball

Narbel Mandy VS Gym Evasion Chateauneuf Sion 2002 7 Nastro / ruban / Band

Zünd Elisa SG STV Balgach 2009 5 Nastro / ruban / Band

Minetti Arianna TI SFG Valle del Vedeggio 2004 7 Clavette / massues / Keulen

Tognola Giulia TI SFG Roveredo 2003 5 Cerchio / cerceau /Reif

De Palma Alessia VS FSG Sion-Jeunes 2004 5 Corda / corde / Seil

Sena Isabel TI SFG Losone 2007 5 Nastro / ruban / Band

Wymann Amelie SG STV Marbach 2004 7 Cerchio / cerceau /Reif

Davies Hannah TI SFG Losone 2004 7 Nastro / ruban / Band

Dunoyer Margaux GE FSG Veyrier 2004 5 Nastro / ruban / Band

Gall Silja SG STV Balgach 2008 5 Corda / corde / Seil

Dunoyer Julie GE FSG Veyrier 2004 5 Cerchio / cerceau /Reif

Involti Arianna TI SFG Valle del Vedeggio 2004 7 Clavette / massues / Keulen

Roch Loanne Amélie VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2004 7 Palla / ballon / Ball

Minetti Arianna TI SFG Valle del Vedeggio 2004 7 Cerchio / cerceau /Reif

Bekiroska Selma VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 5 Cerchio / cerceau /Reif

Büchel Dalia SG STV Balgach 2008 5 Corda / corde / Seil

Richina Chiara TI SFG Valle del Vedeggio 2006 5 Nastro / ruban / Band

Hurschler Tanja TI SFG Mendrisio 2003 7 Nastro / ruban / Band

Pereira Lara TI SFG Roveredo 2006 5 Cerchio / cerceau /Reif

Narbel Mandy VS Gym Evasion Chateauneuf Sion 2002 7 Clavette / massues / Keulen

Wymann Amelie SG STV Marbach 2004 7 Palla / ballon / Ball

Tognola Giulia TI SFG Roveredo 2003 5 Corda / corde / Seil

De Palma Alessia VS FSG Sion-Jeunes 2004 5 Nastro / ruban / Band

Involti Arianna TI SFG Valle del Vedeggio 2004 7 Cerchio / cerceau /Reif

Zünd Elisa SG STV Balgach 2009 5 Cerchio / cerceau /Reif

Roch Loanne Amélie VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2004 7 Nastro / ruban / Band

Sena Isabel TI SFG Losone 2007 5 Cerchio / cerceau /Reif

Dunoyer Julie GE FSG Veyrier 2004 5 Corda / corde / Seil

Gall Silja SG STV Balgach 2008 5 Nastro / ruban / Band

Davies Hannah TI SFG Losone 2004 7 Clavette / massues / Keulen

Minetti Arianna TI SFG Valle del Vedeggio 2004 7 Palla / ballon / Ball

Narbel Mandy VS Gym Evasion Chateauneuf Sion 2002 7 Cerchio / cerceau /Reif

Dunoyer Margaux GE FSG Veyrier 2004 5 Cerchio / cerceau /Reif

Bekiroska Selma VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 5 Corda / corde / Seil

Büchel Dalia SG STV Balgach 2008 5 Nastro / ruban / Band

Wymann Amelie SG STV Marbach 2004 7 Nastro / ruban / Band

Involti Arianna TI SFG Valle del Vedeggio 2004 7 Palla / ballon / Ball

Hurschler Tanja TI SFG Mendrisio 2003 7 Clavette / massues / Keulen

Pereira Lara TI SFG Roveredo 2006 5 Corda / corde / Seil

Blocco F / Bloc F / Block F



Finale Svizzera dei test gymnastique 2023
Finale Suisse des tests gymnastique 2023
Schweizer Final Teste Gymnastik 2023

Ordine di passaggio / Ordre de  passage / Startreihenfolge

Domenica, 12 novembre 2023 / Dimanche, 12 novembre 2023 / Sonntag, 12. November 2023

Riunione / Séance d'orientation / Orientierungssitzung: 12:25

Inizio blocco / Départ du bloc / Blockstartzeit:   13:30
SUPERFINALE


